Name:

Vorbestellung einen Tag vorher bis 18 Uhr

Adresse:

Fiir Montag, am Freitag bis 18 Uhr vorbestellen.

Telefon:

Kurzfristige Bestellungen auf Anfrage.

01.10.2025

02.10.2025

03.10.2025
06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

Nudeln mit Tomatensof3e, gebratener Wurst und Kise

Bunter Eintopf vom Huhn

Konigsberger KolpBe mit Kartoffeln

Falaffel in Tomatensauce und Reis

Feiertag

Hackbraten, Kartoffeln und Rotkohl, Sof3e

Brithnudeln

Kesselgulasch ,,Ungarischer Art*

Hafer-Gemiisebratling auf Tomatenreis

Solijanka mit Brot

Bandnudreln mit Kiirbisragout

Linseneintopf mit Wiener Wiirstchen

Schweineroulade, K168e, Rotkohl

Bauersiilze mit Bratkartoffeln

Eierfrikassee mit Reis

Mediterane Fischpfanne mit Reis

Linsencurry mit Reis

Bamigoreng

Milchreis, Zimt und Zucker Apfelmus

Griitzewurst, Mauke, Sauerkraut

Kiirbislasagne

Gebratene Leber, Kartoftelpiiree, geschmorte Zwiebeln
Vegetarischer Bauerntopf

Pilzragout mit Semmelknddeln

Schweinebraten, Knodel, Sauerkraut

Hahnchengeschnetzeltes mit Reis

Hefekl6Be mit Beerengriitze

Héhnchenbrusfilet mit Tomate und Kése tiberbacken, Kartoffelballchen, Rohkost
Polenta mit Ratatoullie

Rippchen, Mauke, Sauerkraut

Kartoffelbrokoligratin

Schweineschnitzel mit Rahmchampignons und Pommes
Gemiiseschnitzel mit Rahmchampignons und Kartoffelballchen
Gebratenes Pangasiusfilet auf Spinat-Bandnudeln

Gebratener Reis mit Wokgemiise

Késelauchsuppe

GrieBauflauf mit karamelisierten Apfeln

Hahnchebrustfilet gefiillt mit Spinat und Frischkise, Kartoffelballchen, Rohkost
Kartoffelsuppe mit Wienerwiirstchen

Schweinzunge, Kartoffeln, Gemiise

Gebackener Hirtenkédse auf Tomatenragout und Rosmarinkartoffeln
BBQ Burger: Rindfleischpatty, Kése, Salat, Zwiebeln, Bacon, BBQSauce, Mayo
Vegeatischer Burger, Gemiisebratling, Kése, Salat, Zwiebeln, BBQSauce, Mayo
Feiertag



