Name:	Vorbestellung einen Tag vorher bis 18 Uhr
Adresse:	Für Montag, am Freitag bis 18 Uhr vorbestellen.
Telefon:	Kurzfristige Bestellungen auf Anfrage.
01.10.2025	Nudeln mit Tomatensoße, gebratener Wurst und Käse Bunter Eintopf vom Huhn
02.10.2025	Königsberger Kolpße mit Kartoffeln Falaffel in Tomatensauce und Reis
03.10.2025	Feiertag
06.10.2025	Hackbraten, Kartoffeln und Rotkohl, Soße Brühnudeln
07.10.2025	Kesselgulasch "Ungarischer Art" Hafer-Gemüsebratling auf Tomatenreis
08.10.2025	Solijanka mit Brot Bandnudreln mit Kürbisragout
09.10.2025	Linseneintopf mit Wiener Würstchen Schweineroulade, Klöße, Rotkohl
10.10.2025	Bauersülze mit Bratkartoffeln Eierfrikassee mit Reis
13.10.2025	Mediterane Fischpfanne mit Reis Linsencurry mit Reis
14.10.2025	Bamigoreng Milchreis, Zimt und Zucker Apfelmus
15.10.2025	Grützewurst, Mauke, Sauerkraut Kürbislasagne
16.10.2025	Gebratene Leber, Kartoffelpüree, geschmorte Zwiebeln Vegetarischer Bauerntopf
17.10.2025	
20.10.2025	Hahnchengeschnetzeltes mit Reis Hefeklöße mit Beerengrütze
21.10.2025	
22.10.2025	Rippchen, Mauke, Sauerkraut Kartoffelbrokoligratin
23.10.2025	Schweineschnitzel mit Rahmchampignons und Pommes Gemüseschnitzel mit Rahmchampignons und Kartoffelbällchen
24.10.2025	Gebratenes Pangasiusfilet auf Spinat-Bandnudeln Gebratener Reis mit Wokgemüse
27.10.2025	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
28.10.2025	Hähnchebrustfilet gefüllt mit Spinat und Frischkäse, Kartoffelbällchen, Rohkost Kartoffelsuppe mit Wienerwürstchen
29.10.2025	
30.10.2025	<del>_</del>
31.10.2025	